

3405/2018

FAKTÚRA č.



2018010540

PAPER A s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská BystricaIČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.skSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

Mesto Šaštín Stráže

Alej 549

90841 Šaštín Stráže

IČO : 00310069

DIČ : 2021049580

IČ DPH :

PAPER A

Symboly

Konštantný

Variabilný 2018010540

Párovací 189005851

Objednávka

Kód predajcu

Smer rozvozu

Počet balení

OBSK1800955

BA_ZAHORIE

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX

IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 10.05.2018

Splätnosti 24.05.2018

Dodania 10.05.2018

Mestský úrad	
Šaštín - Stráže	
Mesto Šaštín Stráže	
Dátum	10-05-2018
Alej 549	90841 Šaštín Stráže
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Dodacia adresa

Mesto Šaštín Stráže

Alej 549

90841 Šaštín Stráže

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Batérie GP alkalické LR03 Ultra, 1,5V, AAA / 4ks 287, Š62	2608276	3	bal	1,5100	20%	4,53	5,44
Batérie GP alkalické LR6 Ultra, 1,5V (AA) / 4 ks 287, Š62	2608286	3	bal	1,5100	20%	4,53	5,44
Bloček 8,6x8,6x5 lepený EKO OP 420 130	3900505	3	ks	0,7600	20%	2,28	2,74
Bloček 76x76 450l Post-It - farba aquarelle blue 2028 B 125	3903630	2	ks	7,9800	20%	15,96	19,15
Blok na písanie Leitz Executive A4 / linka 137	3303700	1	ks	8,2200	20%	8,22	9,86
Dosky s krúžkovou mechanikou LEITZ Wow - ružová 153	0904360	4	ks	3,9400	20%	15,76	18,91
Hodiny nástenné HORNEW - metalická 406	1255930	1	ks	20,1400	20%	20,14	24,17
Kalkulačka SHARP EL330FB 282	2600508	1	ks	9,0300	20%	9,03	10,84
Kocka samolepiaca 3M Post-It 76 x 76 mm / 450 l - Ultra farby 125, Š50	3903674	5	bal	5,9000	20%	29,50	35,40
Nástenka korková 600x900 mm - hliníkový rám 415, Š78	2300625	2	ks	26,1300	20%	52,26	62,71
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký čirý / 100ks 191	0700231	10	bal	5,2300	20%	52,30	62,76
Sieťovaná PP obálka so zipsom A5 / 5 ks - červená 197	0702555	1	bal	5,5100	20%	5,51	6,61
Obchodné tašky B4 - Xdno s textilným vláknom 120g /10 ks 110, H170	0202905	1	bal	5,3200	20%	5,32	6,38
Papier xerografický BUSINESS A3 80 g / 500 listov 85	0301080	1	bal	9,1200	20%	9,12	10,94
Papier xerografický KODAK Multi-Use A4 80 g / 500 listov 81, Š46	0301520	30	bal	3,2900	20%	98,70	118,44
Nástenkové pripínačky 30ks/bal. 43	1401578	2	bal	0,9500	20%	1,90	2,28
Rýchloviazáč PP Ekonomik / 50 ks - tm. modrá 212	0602943	1	bal	3,8400	20%	3,84	4,61
Rýchloviazáč PP Ekonomik / 50 ks - žltá 212	0602940	1	bal	3,8400	20%	3,84	4,61

Spracované informačným systémom
Money S5

2/38

Vystavil(a): Martina Benková

Vytlačil(a): Šimon Gajdos

FAKTÚRA č.



2018010540

Popis	Číslo	Množstvo	Cena	DPH	Suma	DPH	Suma
Samolepiace plastové záložky A0979 12 x 48 mm - 5x20 l	2100932	5 ks	0,5800	20%	2,90	0,58	3,48
Stojanček na perá VEGAS čierna/šedá 385	1200461	1 ks	10,0700	20%	10,07	2,01	12,08
Otočný stojan - čierny 387	1200395	1 ks	12,6400	20%	12,64	2,53	15,17
Korekčný strojček TESA 4,2 mm x 10 m 521	1500200	5 ks	1,7800	20%	8,90	1,78	10,68
Obchodné tašky B4 - Xdno sulfát hnedý, samolepiace s páskou /25 ks 110	0202670	1 bal	4,9400	20%	4,94	0,99	5,93
Zvlhčovač prstov SORTEX 57	1800050	4 ks	3,2800	20%	13,12	2,62	15,74
Zvýrazňovač STABILO BOSS / sada 4ks 509	5300640	3 bal	3,0600	20%	9,18	1,84	11,02

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	404,49	80,90	485,39
CELKOM	404,49	80,90	485,39



Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľa:

Pečiatka a podpis:

MESTO ŠTÁJKA
ALEJ 549
08 41 Šaštín-Straž

Celková čiastka

485,39 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

485,39 EUR